

Data e hora da consulta: 09/02/2022 17:38

Usuário: ***.278.421-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
682010	AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.903.587/0001-08	SEPN Q. 514 - CONJUNTO "E" EDIFICIO ESPAÇO GUIMARAES	70760-540
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61)2029-6505

Ano	Tipo	Número
2022	NE	219

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174696	0129392510	339037	682010	A2000

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/02/2022	Estimativo	50300.018038/2021-65	0,0000	1.114.436,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.958.344/0001-88	CRISTAL TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA	70740-556
Endereço		
SCLRN 708 BLOCO F 50	LOJA 20 ASA NORTE	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3361-0711

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO CONFORME O DISPOSTO NO TERMO DE REFERÊNCIA SEI NR 1515501 PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 AUTORIZADO E HOMOLOGADO NO SEI NR 1536085 - EMPENHADO O VALOR PARA O EXERCÍCIO DE 2022

Local da Entrega

BRASILIA ANTAQ-SEDE

Informação Complementar

68201005000022022 - UASG Minuta: 682010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/02/2022 17:38

Usuário: ***.278.421-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	1.114.436,25

Subelemento 07 - SERVICOS DE BRIGADA DE INCENDIO.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Posto de trabalho de bombeiro civil líder, turno diurno, jornada de trabalho 12x36	249.659,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/02/2022	Inclusão	0,64342	388.019,1011	249.659,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Posto de trabalho de bombeiro civil, turno diurno, jornada de trabalho 12x36.	411.120,54

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/02/2022	Inclusão	1,28873	319.012,1593	411.120,54

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Posto de trabalho de bombeiro civil, turno noturno, jornada de trabalho 12x36.	453.656,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/02/2022	Inclusão	1,30921	346.511,6062	453.656,46

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRA LOPES

***.169.317-**

09/02/2022 17:34:30

Gestor Financeiro

LUCIMAR MACIEL BELO

***.114.931-**

09/02/2022 17:27:56